
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu przysługującego  członkom  ochotniczych straży pożarnych 
uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. dz.u. z 2024r. poz. 609  z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (dz. u. z 2024 r., poz. 233 z późn. zm.) Rada Miejska w Skale uchwala, co następuje: 

§ 1. Strażak ratownik OSP, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 18 zł za każdą ropoczętą godzinę za udział 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej oraz 7 zł za za każdą ropoczętą godzinę za udział w szkoleniu lub 
ćwiczeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 3. Traci moc uchwała nr L/604/22 z dnia 30 sierpnia 2022 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 roku i podlega publikacji 
w dzienniku urzędowym województwa małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4463


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-03T12:38:24+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




